
 
1月 認定薬剤師会研修会のご案内 

 
謹啓 

時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。この度、認定薬剤師会研修会を下記の要領にて 

開催させて頂きます。ご多用の折とは存じますが、ぜひご出席賜りますようご案内申し上げます。 

謹白 

 
 

日時：2020年 1月 23日（木）１９時２０分～２１時００分 

 
会場：緑市民センター 

住所 兵庫県南あわじ市広田広田 1057-1  TEL：0799-44-3008  

 
   ＜情報提供＞19:20～19:30 

    「アジレクト錠」について              武田薬品工業株式会社 横須賀 大  

 
 
＜特別講演＞19:30～21:00  座長：もりがき薬局 森垣 正人 先生 

 

 「神経変性疾患-パーキンソン病の最近の知見-」  

兵庫県立淡路医療センター 

 神経内科  宮﨑 由道  先生 
 
＊取得単位 日本病院薬剤師会認定 1単位申請中（単位申請カリキュラムⅤ-2） 

 
＊当日はご参加頂いた確認のため、ご施設名・ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。なお、ご記帳頂いた施設名 

ご芳名は医薬品及び医学薬学に関する情報提供のために利用させて頂くことがございます。何卒ご理解とご協力 

を賜りますようお願い申しあげます。 

 
 

共催       兵庫県薬剤師会淡路支部 

兵庫県病院薬剤師会東神戸支部 

武田薬品工業株式会社 


